Приложение 1
к информационному сообщению

Главе сельского поселения Биккуловский сельсовет
______________________________________
от ____________________________________,
(Ф.И.О)
проживающего(ей) по адресу:
______________________________________
контактный тел.:_______________________

Заявка
на участие в  конкурсе на замещение вакантной должности
управляющего делами сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Прошу разрешить участие в конкурсе на замещение вакантной должности  управляющего делами сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

К заявке прилагаю следующие документы:

1)_______________________;
2)_______________________;
и т.д.

Дата:

Подпись: